
Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale

:^^..-- ••• - • • : -.v^w

Porti di Ancona, Pesare, Falconara M.ma.S. Benedetto D.T..Pescara,Ortona, Vasto

Ai candidati le selezioni di concorso

Quadra B demanio

1° livello demanio

3° livello informatica

Oggetto: istruzioni su come raggiungere la sede dell'AdSP MAC G7 salute

La città di Ancona, nei giorni 9,10 ed 11 ottobre prossimi, ospiterà la Riunione dei Ministri della salute
dei paesi facenti parte del G7 e, in occasione dell'importanza dell'evento, il Comune ha adotatto
misure di sicurezza e provvedimenti limitativi agli spostamenti di cui alleghiamo le relative ordinanze.

In considerazione di ciò e al fine di garantire la possibilità a tutti i candidati di raggiungere la sede di
concorso, nonstante i possibili ritardi dovuti al traffico, in accoro con la commissione, si posticipano

l'inizio di ogni prova prevista nei giorni 8 e 9 ottobre di 1 h rispetto alla comunicazione
precedentemente pubblicata sul sito.

Inoltre, per coloro che hanno la prova il giorno 9 ottobre, così come da ordinanze comunali del

n. 1114/2024 e n. 1129/2024 allegate, qualora intendano raggiungere la sede dell'Autorità Portuale

CON MEZZI PROPRI, sarà necessario fare richiesta presso questo ente per ricevere un pas
chiamando i numeri 071-2078934 o 071-2078960 o a mezzo e-mail all'ndìrizzo

personale0)porto.ancona.it

Per coloro che intendono raggiungere la sede dell'Autorità Portuale con MEZZI PUBBLICI si
consiglia di prendere visione dell'avviso riportato in allegato in cui vengono identificate le linee
urbane che svolgono il percorso " direzione centro" ( che vi porterà sino a p.zza Cavour).

Per coloro che invece vaglino raggiungere la sede dell'autorità di sistema portuale A PIEDI si
dovranno seguire le indicazioni stradali e le deviazioni proposte per gli autoveicoli. (Opzione
sconsigliata, poiché ci saranno da percorrere dai2 a3 km a piedi)

Per coloro che hanno la prova il giorno 8 ottobre non ci sono limitazione alla circolazione ma
potrebbe esserci ritardi dovuti al traffico deviato, pertanto, si posticipa di 1 ora l'inizio delle prove.
Di seguito il nuovo calendario delle prove:

Quadra B demanio: mercoledì 9 ottobre p.v. con inizio alle ore 10:30.

l livello demanio: martedì 8 ottobre p.v. con inizio alle ore 16:30.

3* livello informatico: 08 ottobre 2024, con inizio alle ore 11:30.

Cordiali saluti

Firmato digitalmente da: LODOVICI FABRIZIO II responsabile del procedimento
Data: 03/10/2024 13:39:55

doti Fabrizio Lodovici

Molo S. Maria
60121Ancona.AN

Tel:+39 071207891
PEC:segreteria(S)pec.porto.ancona,it

1

C.F. e P. IVA: 00093910420
CUU;UFR4QY

info@porto.ancona.it
www.porto.ancona.it



tó

COMUNE DI ANCONA
Comune di Ancona

"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 DI 82/2005-

p

Protocollo N.0162251/2024 del 01/10/2024
Class." 9.2 -POLIZIA STRADALE^

Firmacario; MARCO IVANO CAGLIOTI
Documento Principale COMUNE DI ANCONA

DIREZIONE POLIZIA LOCALE
UFFICIO VIABILITÀ'

1114/2024ORDINANZA  
Prot. n.

Oggetto: provvedimenti limitativi della sosta e circolazione veicolare per G7 SALUTE
RESP. PROC. MARTELLI LUCA
rg

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visti gli arti 6 e 7 Digs n. 285 del 30.04.1992;
Dato atto che non ricorre conflitto, anche potenziale, d'interessi a norma degli artt. 6 bis della legge
241/1990, dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 e dell'art. 6 del Codice di comportamento del Comune di Ancona e
non ricorrono le cause di astensione previste dagli artt. 7 del D.P.R. 62/2013 e dall'art. 7 del Codice di
Comportamento del Comune di Ancona;
Constatato, pertanto che il presente atto è conforme alle disposizioni di legge vigenti in materia ed alle
norme statutarie e regolamenti;
Richiamata la Deliberazione della Giunta n. 644 del 07/12/2023 che sostituisce integralmente la D.G.C.
n.456 del 27/09/2023, mediante la quale viene stabilito con il nuovo Allegato "A-A2 il riparto delle
competenze tra le Direzioni" con cui si ridefiniscono le funzioni, le competenze attribuite a tutte le strutture
nonché la dipendenza, comprese quelle del Corpo di Polizia Locale;
Richiamato il Decreto Sindacale n. 73 del 04/10/2023 con il quale sono state attribuite le funzioni
dirigenziali del sottoscritto Comandante del Corpo di Polizia Locale nonché il Decreto Sindacale n.82 del
28/12/2023;
Rilevata la propria competenza ad emanare il presente atto;
Premesso che la città di Ancona nei giorni 09,10 e 11 ottobre 2024 ospiterà la Riunione dei Ministri della
salute dei paesi facenti parte del G7; che la città, in occasione dell'importanza dell'evento, dovrà
improntare ed attuare tutta una serie di misure di sicurezza;
Vista la nota della Questura di Ancona mediante la quale suddivideva le aree interessate dall'evento in
macroaree organizzando le stesse in maniera tale da renderle sterili nonché sicure da eventuali azioni
criminose e da interferenze collegate a soggetti facenti parte di organizzazioni estremistiche nonché
dell'area antagonista anconetana e sodalizi di estrazione anarchica;
Ritenuto, per la circostanza, di dover adottare alcuni provvedimenti limitativi alla circolazione veicolare
onde garantire il regolare svolgimento dell'evento e a salvaguardia della pubblica incolumità che si
ritengono adeguati e necessari;
Premesso quanto sopra che è parte integrante della presente ordinanza;

ORDINA

Di istituire, al fine di consentire la regolare esecuzione dell'evento citato in premessa, i seguenti
prowedimenti limitativi:

DALLE ORE 19.00 DEL GIORNO 08.10.2024 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 11.10.2024 E' ISTITUITO
IL DIVIETO DI SOSTA E FERMATA, SU AMBO l LATI, NELLE SEGUENTI VIE:

• Via Marconi (da L.go Borgo Pio a Via XXIX Settembre)
Via Mamiani

Largo Borgo Pio

Via dell'Industria, 5 -60127 Ancona • e-mail polizia.municipale@comune.ancona.it· tel.071-2222222 fax 071-2223083



3f

•

•

•

•

•

COMUNE DI ANCONA
DIREZIONE POLIZIA LOCALE

UFFICIO VIABILITÀ'

Via Vasari (dal n.20 all'intersezione con Via Mamiani) per posizionamento cassonetti rifiuti
Via XXIX Settembre
Via Rupi di XXIX Settembre
Piazza della Repubblica
Scalo Vittorio Emanuele

Largo Sacramento
Via Cialdini (da Piazza Kennedy fino uscita parcheggio Traiano)
Via Astagno (da f.te civico n.5 fino a Corso Stamira)
Via della Loggia
Vicolo degli Aranci
Via Banda

Via della Catena

Largo della Dogana
Piazza Santa Maria
Vicolo sottomare Portella Santa Maria
Vicolo Foschi

Vicolo della Serpe
Lungomare Vanvitelli (anche tratto senza sbocco - ingresso anfiteatro)
Piazza Dante Alighieri
Via Molo Sud (dall'area prima dell'ing ressa pedonale della Mole fino al termine del perimetro
pescherecci)
Località Portonovo (dalla rotatoria con la SP del Conero fino alla piazzetta compresa)

DALLE ORE 19.00 DEL GIORNO 08.10.2024 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 11.10.2024 IN:
Via Giovanni XXIII viene consentita la sosta ai residenti

Piazzale Duomo viene consentita la sosta ai residenti in deroga alla limitazione oraria in essere
(esclusa area a ridosso della scalinata e parte sinistra lato mare)
PORTONOVO interdizione della circolazione veicolare e pedonale dalla piazzetta alle due
diramazioni in direzione Chiesa/Giacchetti e Molo/Fortino

•

DALLE ORE 07.00 DEL GIORNO 08.10.2024 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 11.10.2024 DIVIETO DI
SOSTA E FERMATA E INTERDIZIONE DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE IN:

Banchina da Chio nell'area di sosta riservata ai tir

DALLE ORE 19.00 DEL GIORNO 08.10.2024 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 11.10.2024:
• VIA MAMIANI viene interdetta la circolazione veicolare dall'intersezione con Via Vasari in direzione

area Maxi Coal

VIA VASARI obbligo di svolta a sinistra all'intersezione con Via Mamiani in direzione Borgo Pio

DALLE ORE 07.00 DEL GIORNO 08.10.2024 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 11.10.2024 E' ISTITUITO
IL DIVIETO DI SOSTA E FERMATA IN:

Via Saffi (da L.go Dogana fino a Vicolo della Serpe)

Via dell'Industria, 5 - 60127 Ancona • e-mail polizia.municipale@comune.ancona.it· tel.071-2222222 fax 071-2223083



COMUNE DI ANCONA

t;À3
DIREZIONE POLIZIA LOCALE

UFFICIO VIABILITÀ'

DALLE ORE 07.00 DEL GIORNO 07.10.2024 ALLE ORE 18.00 DEL GIORNO 11.10.2024 E' ISTITUITO
IL DIVIETO DI SOSTA E FERMATA IN:

Via XXV Aprile area di sosta presso Via Gervasoni lato Questura ad eccezione dei mezzi della
Polizia di Stato

DALLE ORE 07.00 DEL GIORNO 09.10.2024 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 11.10.2024
INTERDIZIONE DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE E PEDONALE ECCETTO AUTORIZZATI IN:

LUNGOMARE VANVITELLI da Largo della Dogana a Piazza Dante Alighieri
VIA MARCONI da Largo Borgo Pio a Rotatoria San Martino
VIA RUPI DI XXIX SETTEMBRE
VIA VASARI da Via Mamiani a Via Marconi
PIAZZA DEL CROCIFISSO da Via Mamiani a Via Marconi

DALLE ORE 07.00 DEL GIORNO 09.10.2024 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 11.10.2024:
Via G. Pergolesi obbligo di svolta a sinistra all'intersezione con Via Marchetti in dirczione Via De
Gasperi;
Via Mamiani obbligo di svolta a sinistra all'intersezione con Via Marchetti (altezza ristorante
Ulderico) con direzione Via Marchetti Via De Gasperi
Via Marconi (altezza del civico n. 151) obbligo di svolta a destra in direziona Via Marchetti Via De
Gasperi
Via Marchetti (altezza civico 32) obbligo di svolta a destra in dirczione Via De Gasperi
Via Mamiani obbligo di proseguire diritto all'altezza con Via Vasari in direzione Borgo Pio
Via Giovanni XXIII obbligo di svolta a sinistra in dirczione Piazza del Senato per i veicoli
provenienti da Piazzale Duomo

•

DALLE ORE 07.00 DEL GIORNO 09.10.2024 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 11.10.2024:
• VIA PIZZECOLLI inversione del senso di marcia nel tratto compreso tra Piazza Stracca e Piazza

San Francesco

PIAZZA SAN FRANCESCO apposizione segnaletica di "Divieto di accesso" da posizionare
all'altezza di Via Pizzecolli

PIAZZA SAN FRANCESCO i mezzi in sosta all'interno dei garages hanno l'obbligo di svoltare a
sinistra;
PIAZZA DEL SENATO viene autorizzato il transito a tutti i veicoli in dirczione Piazza Stracca in
deroga al divieto ivi presente che dovrà essere oscurato;
PIAZZA STRACCA obbligo di proseguire in direziona Via Pizzecolli in deroga al divieto ivi presente
che dovrà essere oscurato;

DALLE ORE 07.00 DEL GIORNO 09.10.2024 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 11.10.2024:
GALLERIA SAN MARTINO viene istituito il senso unico di marcia con dirczione Rotatoria San

Martino - Via San Martino

PIAZZETTA SAN MARTINO obbligo di svolta a Sinistra all'intersezione con Via San Martino in
direzione Via Vecchini

VIA PALESTRO intersezione VIA MARSALA apposizione segnaletica verticale di preavviso
"GALLERIA SAN MARTINO CHIUSA"
VIA XXIX SETTEMBRE viene istituito il senso unico di marcia con direziono Piazza Kennedy -

Rotatoria San Martino

Via dell'Industria, 5 -60127 Ancona • e-mail polizia.municipale@comune.ancona.it· tel.071-2222222 fax 071-2223083



COMUNE DI ANCONA
DIREZIONE POLIZIA LOCALE

UFFICIO VIABILITÀ'

ROTATORIA SAN MARTINO viene consentito il transito nel senso contrario a quello di marcia per i
veicoli provenienti da Via XXIX Settembre con direziono obbligatoria Galleria San Martino

VIA FLAMINIA-PIAZZA ROSSELLI apposizione segnaletica di preavviso "VIA MARCONI
CHIUSA"
ROTATORIA VIA MARCONI - VIA GIORDANO BRUNO apposizione segnaletica di
preavviso "VIA MARCONI CHIUSA"
PIAZZALE ITALIA apposizione segnaletica di preavviso "VIA MARCONI CHIUSA"
VIA GIOVANNI XXIII - PIAZZA DEL SENATO apposizione segnaletica di preavviso
"LUNGOMARE VANVITELLI CHIUSO"

Viene autorizzata la rimozione dei cassonetti dei rifiuti, dei cassoni Igenio e dei cestini
gettacarte in tutte le zone interdette

Il Dirigente del settore Trasporti e Mobilità disporrà per il posizionamento della segnaletica stradale
necessaria.

La Polizia Locale e le forze di Polizia di cui all'art 12 del cds secondo le rispettive competenze, sono
incaricati dell'esecuzione e del rispetto delle disposizioni contenute nella presente Ordinanza

L'inosservanza della presente, fatte salve ipotesi penalmente rilevanti, sarà oggetto di sanzione secondo le
norme del c.d.s.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale avanti il competente T.A.R. Marche nel
termine di 60 giorni ovvero il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

Ancona, lì 30/09/2024

IL DIRIGENTE GENERALE
Dott. Marco Ivano CAGLIOTI

La presente ordinanza dovrà essere recapitata a: Centrale Operativa -Vig.Quart.;
tramite e-mail a: Ufficio Stampa - Ufficio Traffico - urp -Albo- Ancona servizi - chiusura - segnaletica

treninicostasmeralda@pec.it

Via dell'Industria, 5 -60127 Ancona • e-mail polizia.municipale@comune.ancona.it· tel.071-2222222 fax 071-2223083



COMUNE DI ANCONA
Comune di Ancona

"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 DI 82/2005"

p

Protocollo N.0163581/2024 del 02/10/2024
•Class.' 9.2 -POLIZIA STRADALE^
FirmatArio; MARCO IVANO CAGLJOTI
DocumeMt-o Fcincipalé COMUNE DI ANCONA

DIREZIONE POLIZIA LOCALE
UFFICIO VIABILITA'

ORDINANZA   1129/2024
Prot. n.

Oggetto: provvedimenti limitativi della sosta e circolazione veicolare per G7 SALUTE
RESP. PROC. MARTELLI LUCA
rg

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 6 e 7 Digs n. 285 del 30.04.1992;
Dato atto che non ricorre conflitto, anche potenziale, d'interessi a norma degli artt. 6 bis della legge
241/1990, dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 e dell'art. 6 del Codice di comportamento del Comune di Ancona e
non ricorrono le cause di astensione previste dagli artt. 7 del D.P.R. 62/2013 e dall'art. 7 del Codice di
Comportamento del Comune di Ancona;
Constatato, pertanto che il presente atto è conforme alle disposizioni di legge vigenti in materia ed alle
norme statutarie e regolamenti;
Richiamata la Deliberazione della Giunta n. 644 del 07/12/2023 che sostituisce integralmente la D.G.C.
n.456 del 27/09/2023, mediante la quale viene stabilito con il nuovo Allegato "A-A2 il riparto delle
competenze tra le Direzioni" con cui si ridefiniscono le funzioni, le competenze attribuite a tutte le strutture
nonché la dipendenza, comprese quelle del Corpo di Polizia Locale;
Richiamato il Decreto Sindacale n. 73 del 04/10/2023 con il quale sono state attribuite le funzioni
dirigenziali del sottoscritto Comandante del Corpo di Polizia Locale nonché il Decreto Sindacale n.82 del
28/12/2023;
Rilevata la propria competenza ad emanare il presente atto;
Premesso che la città di Ancona nei giorni 09,10 e 11 ottobre 2024 ospiterà la Riunione dei Ministri della
salute dei paesi facenti parte del G7; che la città, in occasione dell'importanza dell'evento, dovrà
improntare ed attuare tutta una serie di misure di sicurezza;
Vista la nota della Questura di Ancona mediante la quale suddivideva le aree interessate dall'evento in
macroaree organizzando le stesse in maniera tale da renderle sterili nonché sicure da eventuali azioni
criminose e da interferenze collegate a soggetti facenti parte di organizzazioni estremistiche nonché
dell'area antagonista anconetana e sodalizi di estrazione anarchica;
Ritenuto, per la circostanza, di dover adottare alcuni prowedimenti limitativi alla circolazione veicolare
onde garantire il regolare svolgimento dell'evento e a salvaguardia della pubblica incolumità che si
ritengono adeguati e necessari;
Premesso quanto sopra che è parte integrante della presente ordinanza;

ORDINA

Di modificare parzialmente l'ord. 1115/2024 ed istituire, al fine di consentire la regolare esecuzione
dell'evento citato in premessa, i seguenti provvedimenti limitativi:

DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 10.10.2024 INTERDIZIONE DELLA CIRCOLAZIONE
VEICOLARE E PEDONALE IN:

Via della Loggia da Piazza della Repubblica a Vicolo degli Aranci
Piazza Kennedy

Via dell'lndustria, 5 - 60127 Ancona • e-mail polizia.municipale@comune.ancona.it· tel.071-2222222 fax 071-2223083



COMUNE DI ANCONA

•

•

DIREZIONE POLIZIA LOCALE
UFFICIO VIABILITÀ'

Via dell'Appannaggio
Scalo Vittorio Emanuele

Corso Stamira (da Via Rodesti a Piazza Kennedy)
Corso Garibaldi (da Via Lata)
Corso Mazzini (da Via degli Orefici)
Piazza della Repubblica
Via Gramsci

Via Rodesti (da C.so Stamira a C.so Garibaldi)
ViaAstagno (da C.so Stamira a C.so Garibaldi)
Via del Traffico

Via XXIX Settembre ad eccezione dei mezzi in uscita dal Park Traiano che hanno l'obbligo di
svoltare a sinistra in dirczione Rotatoria San Martino

DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 10.10.2024:
VIA ASTAGNO obbligo di svoltare a destra all'intersezione con Largo Mannelli in direzione Via
Podesti

• VIAASTAGNO apposizione segnaletica "STRADA CHIUSA IN DIREZIONE CORSO STAMIRA"
VIA CIALDINI viene istituito il senso unico di marcia dirczione P.za San Gallo solo per i mezzi in
uscita dal parcheggio Traiano e Cialdini
VIA CIALDINI apposizione segnaletica di "divieto di transito" all'aitezza di Piazza San Gallo
VIA LEOPARDI obbligo di svolta a destra, all'intersezione con Corso Stamira, per i veicoli
provenienti da Via Palestra a eccezione dei residenti di Via Rodesti
VIA MATAS inversione del senso di marcia e obbligo di svolta a sinistra all'intersezione con Via
Fanti in direziona Via Fanti Via Oddo di Biagio ad eccezione dei residenti di Via Bernabei/Via
Pizzecolli che potranno svoltare a destra su via Bernabei;
VIA BERNABEI per i veicoli provenienti da Via Matteotti obbligo di svolta a destra all'intersezione
con Via Fanti in dirczione Via Fanti Via Oddo di Biagio ad eccezione dei residenti di Via
Bernabei/Via Pizzecolli;
VIA BERNABEI (tratto compreso tra Via Fanti e Via Pizzecolli) obbligo di svolta a destra,
all'intersezione con Via Pizzecolli, verso Via Pizzecolli Piazza San Francesco;
VIA PIZZECOLLI (tratto compreso tra Via Bernabei e Piazza San Francesco) inversione del senso
di marcia e obbligo di svolta a destra, all'intersezione con Piazza San Francesco, in dirczione Via
Matas;

VIA PIZZECOLLI obbligo di proseguire in dirczione Via Matas per i veicoli provenienti da Piazza
Stracca

PIAZZA SAN FRANCESCO i mezzi in sosta all'interno dei garages hanno l'obbligo di svoltare a
sinistra in direzione Via Matas;
PIAZZA DEL SENATO Viene autorizzato il transito a tutti i veicoli in dirczione Piazza Stracca in
deroga al divieto ivi presente che dovrà essere oscurato;
PIAZZA STRACCA Obbligo di proseguire in direzione Via Pizzecolli in deroga al divieto ivi presente
che dovrà essere oscurato;
PIAZZA DEL PLEBISCITO: i veicoli autorizzati dovranno entrare ed uscire da Via Matteotti
VIA VECCHINI - PIAZZA XXIV MAGGIO segnaletica di preavviso "Corso Stamira Chiuso -
all'altezza di Via Podesti"
PIAZZA CAVOUR - VIA SIMEONI segnaletica di preavviso "Corso Stamira Chiuso - all'altezza di
Via Rodesti"

Via dell'Industria, 5 - 60127 Ancona • e-mail polizia.municipale@comune.ancona.it· tel.071-2222222 fax 071-2223083



COMUNE DI ANCONA
DIREZIONE POLIZIA LOCALE

UFFICIO VIABILITÀ'

CORSO STAMIRA- VIA MARSALA segnaletica di preavviso "Corso Stamira Chiuso - all'altezza di
Via Rodesti"

• CORSO STAMIRA obbligo di svolta a sinistra all'intersezione con Via Podesti
VIA CARDUCCI viene interdetta la circolazione veicolare in direziono Piazza Roma
CORSO STAMIRA creazione di una corsia riservata ai pedoni da Via Leopardi a Via Rodesti (lato
Corso Garibaldi) con delimitatorì a protezione

DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 10 OTTOBRE 2024 VIENE ISTITUITO IL DIVIETO DI
SOSTA E FERMATA SU AMBO l LATI IN:

VIA CIALDINI nel tratto compreso tra Piazza Kennedy e l'uscita del parcheggio Traiano ad
eccezione dei mezzi della Rai

• VIA RODESTI nel tratto compreso tra Corso Stamira e Corso Garibaldi
VIAASTAGNO nel tratto compreso tra Corso Stamira e Corso Garibaldi

• VIA DEL TRAFFICO
• LARGO SACRAMENTO

CORSO STAMIRA n.7 (area ciclomotori e motocicli)•

DALLE ORE 16.00 ALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 10 OTTOBRE 2024 IN:
• PIAZZA PERTINI viene autorizzata la sosta dei mezzi delle autorità e partecipanti alla

manifestazione presso Teatro delle Muse

Il Dirigente del settore Trasporti e Mobilità disporrà per il posizionamento della segnaletica stradale
necessaria.

La Polizia Locale e le forze di Polizia di cui all'art 12 del cds secondo le rispettive competenze, sono
incaricati dell'esecuzione e del rispetto delle disposizioni contenute nella presente Ordinanza

L'inosservanza della presente, fatte salve ipotesi penalmente rilevanti, sarà oggetto di sanzione secondo le
norme del c.d.s.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale avanti il competente T.A.R. Marche nel
termine di 60 giorni ovvero il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni,

Ancona, lì 02/10/2024

IL DIRIGENTE GENERALE
Dott. Marco Ivano CAGLIOTI

La presente ordinanza dovrà essere recapitata a: Centrale Operativa -Vig.Quart.;

tramite e-mail a: Ufficio Stampa - Ufficio Traffico - urp -Albo- Ancona servizi - chiusura
protocollo.an@giustizia-amministrativa.it

treninicostasmeralda(5)Dec.it -

Via dell'Industrìa, 5 -60127 Ancona • e-mail polizia.municipale@comune.ancona.it· tel.071-2222222 fax 071-2223083



Conerobus

AVVISO:
MODIFICA VIABILITÀ'

G7 SALUTE (ANCONA
Gentili Utenti, a seguito delle ordinanze 1114/2024 e 1115/2024 del Comune di Ancona, a partire dalle 07:00
di Mercoledì 9 Ottobre 2024 fino al termine del servizio di Venerdì 11 Ottobre 2024, sarà interdetto il traffico

nella zona prospiciente la Mole Vanvitelliana e l'area Portuale.
Le conseguenti variazioni di percorso delle linee interessate saranno le seguenti:

Uirtee a — Iti SI

"m lilella linea Ì3

1/3, 1/4, 22,
24, 30,42,

43,44

10

11

Extraurbano

dalle 7:00 del 09/10
al termine del servizio
del 11/10

dalle 7:00 del 09/10
al termine del servizio
del 11/10

dalle 7:00 del 09/10
al termine del servizio
del 11/10

dalle 7:00 del 09/10
al termine del servizio
del 11/10

Direzione Centro: da P.1e Italia proseguiranno in Via De Gasperi,
Galleria Risorgimento da dove raggiungeranno i Capolinea (le
linee 1/3 e 1/4 transiteranno in P.zza Cavour, prima di proseauire
per il Passetto).

Direzione Periferia: da P.zza Cavour procederanno in Galleria
Risorgimento, Via De Gasperi e da P.1e Italia riprenderanno il
percorso ordinario.

La linea sarà Temporaneamente Sospesa.
Il terminal Biglietteria sarà raggiungibile utilizzando la linea 12

Le corse non raaaiungeranno il rione San Pietro fDuomo); Da Via
Villarey riprenderanno Via G. Matteotti, Via Frediani, Corso
Stamira e Via Podesti, da dove proseguiranno lungo il percorso
ordinario.

Tutte le linee extraurbane dirette in Città da P.1e Italia

proseguiranno in Via De Gasperi, Galleria Risorgimento da dove
raggiungeranno i Capolinea

Tutte le linee extraurbane dirette fuori Città dai rispettivi
Capolinea (P.zza Cavour) procederanno in Galleria Risorgimento,
Via De Gasperi e P.1e Italia, da dove riprenderanno il percorso
ordinario

ATTENZIONE: le corse di Linea Urbana effettueranno tutte le fermate presenti lungo la deviazione di percorso.

ATTENZIONE: tutte le fermate nella tratta interdetta saranno soppresse.

Ancona, 01/10/2024 Ufficio Movimento Atma


